

Produktionssiden.dk er blevet til TeaterGuiden – Den nye platform for teaterindkøbere

Teaterindkøbere kan nu glæde sig over en forbedret og brugervenlig platform. Produktionssiden.dk har gennemgået en omfattende opgradering og bliver relanceret som **TeaterGuiden.online** – et nyt og forbedret værktøj, der gør det lettere at finde og købe teaterforestillinger. Herunder for eksempel refusionsgodkendte forestillinger til børn og unge eller forestillinger med formidlingsgodkendelse.

Enklere, hurtigere og mere overskueligt

Med TeaterGuiden får indkøbere en platform, der er designet til at gøre søge- og købsprocessen enkel og effektiv, også på mobil og tablet. Den nye side tilbyder en forbedret søgefunktion, bedre filtreringsmuligheder og en mere intuitiv brugerflade, så brugerne hurtigt kan finde præcis de forestillinger, der passer til deres behov.

Mere end bare en opgradering

TeaterGuiden er udviklet af Scenit i tæt sparring med TeaterCentrum og DanmarksTeaterforeninger. Målgruppen er professionelle indkøbere, der har brug for et effektivt overblik over udbuddet af forestillinger. Den nye platform samler relevante oplysninger ét sted og sikrer en smidigere oplevelse fra søgning til booking.

Derudover indeholder siden for eksempel mulighed for at oprette favoritter og dele dem med kolleger eller andre fra samme forening.

En platform for hele branchen

Uanset om du er kulturhus, teaterforening, skole eller en anden type arrangør, hjælper TeaterGuiden med forudsætninger for at træffe de bedste valg. Samtidig gør platformen det nemmere for teaterproducenter at præsentere deres forestillinger for de rette målgrupper.

Bemærk i den forbindelse, at siden nu indeholder en kontaktformular, så købere kan kontakte producenter direkte via mail med bookingforespørgsel eller andre spørgsmål.

Deltag i webinar

Siden lanceres officielt 23. februar, men allerede nu kan man se den på <https://teaterguiden.online/>. Der vil fortsat ske mindre ændringer frem til lanceringsdatoen.

25. februar kl. 15 holder Scenit sammen med TeaterCentrum og Danmarks Teaterforeninger et webinar med introduktion til Teaterguidens opbygning og funktioner, og hvor det vil være muligt at stille spørgsmål.

Tilmeld dig webinar [her](#).

Siden er udviklet af Scenit med støtte fra Kulturministeriet og i samarbejde med TeaterCentrum og Danmarks Teaterforeninger.

For yderligere information, kontakt:
Projektleder Thomas Persson Christensen
tc@scenit.dk

Vi glæder os til at byde dig velkommen på TeaterGuiden!